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İçinde bulunduğunuz durum
Eşiniz sizi dövüyor, hakaret ve tehdit ediyor ya da sizi baskı altında mı tutma-
ya çalışıyor? Sizi öldürmek veya çocuklarınızı elinizden almakla mı korkutuyor? 
Çocuklarınız da bütün bu olaylardan olumsuz mu etkileniyor? Veya aile yakınlarınız 
size kötü muamelede mi bulunuyor? Bu duruma artık daha fazla katlanamayacağınızı 
düşünüp evi terk etmenin kendiniz ve çocuklarınız için daha iyi olacağını mı plan-
lamaya başladınız? Ve bu durumda nereye ve nasıl gideceğiniz konusunda kararsız 
mı kaldınız? 

Haklarınız
Böyle tehdit ve korku ile karşı karşıya kaldığınızda, -çocuklarınızı da alarak- evi 
terk etme hakkınız vardır! Kadınevi’ne kabul edilmek için para ödemenize de 
gerek olmayabilir. Mağdur yardım fonu (Opferhilfe) veya ilgili sosyal işler dairesi 
size gerekli olan mali yardımı sağlayacaktır. Bunun gerekli olup olmadığına sizinle 
konuşularak karar verilecektir.

Kadınevi’nin size sağladıkları
Telefon Danışmanlığı: Bize günün 24 saati şu numaradan ulaşabilirsiniz: 041 360 
70 00. Bizi aramaktan çekinmeyiniz. Size gerekli olan doktorların, danışmanların, 
uzmanların ve avukatların adreslerini bizden alabilirsiniz.  Ayrıca, Kadınevi’ne giriş 
için atılacak adımları sizinle birlikte planlayabiliriz. 

Korunma ve Güvenlik: Yanımızda geçici olarak barınabilir, her türlü yardım ve 
desteği alabilirsiniz. 
Adresimiz gizli tutulmaktadır. 
Gelecekte ne yapmak istediğinize karar vermek için burada yeterli zamana sahip 
olacaksınız. Kendi alanlarında uzman bayan danışmanlar nezaretinde istediğiniz 
bilgilere ulaşabilir ve bundan sonra ne yapmak istediğinize birlikte karar verebilir-
siniz.
Burada sizinle aynı kaderi paylaşmakta olan başka kadınlar ve onların çocukları 
ile beraber kalacaksınız. Kadınevi, milliyeti ve gelir seviyesi ne olursa olsun, zor 
durumdaki tüm reşit kadınlara ve onların çocuklarına ev sahipliği yapmaktadır. 

Önemli
Kadınevi’ne gelmek zorunda kaldığınızda; eğer mümkünse, kimlik belgeleriniz 
(nüfus cüzdanı, pasaport, evlilik cüzdanı v.s.), kredi kartlarınız, doktor raporlarınız 
ve en önemli kişisel eşyalarınız ile birlikte, çocuklarınızın en sevdiği oyuncakları ve 
okul malzemelerini de yanınıza almayı unutmayınız! 


